EXTRATO DO TA Nº 063/2021 – UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 026/2020, firmado com a empresa UP BRASIL
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, renovar o Contrato de Prestação de
Serviços n° 026/2020, por mais 12 (doze) meses, mantendo-se as mesmas condições do
Contrato Principal, modificando para tanto, a CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA
VIGÊNCIA.

“CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente
contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 02/09/2021.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thonas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
Pierre-Jean Fossat – Representante legal